
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUKTO APRAŠYMAS 

Vienkomponentis, vandens pagrindo akrilinė 

mastika, turinti garso izoliacinių savybių, skirta 

vidaus durų, siūlių, sienų pertvarų ir kt. 

sandarinimui. Greitai džiūstanti, gali būti 

dažoma. Nedažo paviršių. Bekvapė, minimali 

emisija (patalpų klimato M1 klasė), atitinka 

aukštus aplinkosaugos reikalavimus statybos 

sektoriuje. Gali būti naudojama vietoj tradicinio 

dažomo glaisto, kuomet reikalingas paruoštas 

lygus paviršius dažymo darbams. Atlaiko 

judėjimus iki 15%. Acryl Power Flex yra 

balkšvos/kiaušinio lukšto (NCS S0502Y), baltos 

(S0500-N), pilkos (NCS S4000-N) ir pušies 

medžio spalvos. Balkšva/kiaušinio lukšto 

mastikos spalva atitinka populiarius sienų 

dažus, baltus medinius karnizus, durų 

slenksčius ir pan., dėl to jų nereikia dažyti. 

Acryl Power Flex veikia kaip akustinis užpildas 

tarp kambarių ar sekcijų. Idealiai tinka 

statybiniams projektams, kuriuose keliami 

aukšti aplinkosauginiai reikalavimai ir yra 

poreikis medžiagoms su maža emisija. 

 

TAIKYMO SRITIS 

Mastika skirta betono, medžio, akmens, plytų, 

gipso kartono ir pan. sandarinimui patalpų 

viduje. Įtrūkimų apie langus ir duris, tarp rėmo 

ir sienos sandarinimui. Sandarinimui už 

grindjuosčių ir apvadų pvz., dėl skersvėjų. 

Ventiliacinių angų, pravestų vamzdžių, sienų ir 

lubų sujungimų garso izoliaciniam sandarinimui. 

Tarpo plotis 10-12 mm. Garso izoliacija 

(sienoms R‘w 35-52 dB) pasiekiama, jei 

sandarinamos abi sienos pusės arba viena pusė, 

jei ertmė užpildyta mineraline vata. Garso 

matavimai atlikti pagal SS-EN ISO 10140-2: 

2010, matavimo interpretacijos vertės pagal 

SS-EN ISO 717-1: 1997. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Paviršius turi būti sausas ir švarus. Sustiprinkite 

silpnus paviršius atskiestu 1 dalimi produkto su 

2 dalimis vandens. Tarpo dugno atskyrimui 

naudokite Bostik Backing Rod. Siūlės plotis 

neturi viršyti 20-25mm. Siūlės gylis turi būti 

mažiausiai puse pločio, bet nemažiau 6mm.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neleiskite produktui prilipti prie tarpo dugno, tai 

apsaugos nuo siūlės sutrūkinėjimo judant 

konstrukcijoms. Tepkite glaistykle. Užtepus, 

glaistykle ar drėgna kempine išlyginkite 

mastiką, nes ant siūlės greitai susiformuoja 

plėvelė (15 min.). 

  

SVEIKATOS IR SAUGUMO INFORMACIJA 

Pagal galiojančius reguliavimus produktas 

neklasifikuojamas kaip kenksmingas sveikatai ir 

degus. Produktas klasifikuojamas M1 visaus 

patalpų klimato klasės. Sudėtyje nėra biocidų. 

Dėl detalesnės informacijos žiūrėkite saugos 

duomenų lapą.  

ACRYL POWER FLEX 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 



 

 

 

TECHNINĖS SAVYBĖS 
Savybės prieš naudojimą 

Produkto tipas Akrilinė dispersija 

Konsistencija Minkšta, elastinga mastika 

Tankis Apie 1,7 g/cm3 

Saugojimas 2 metai neatidarytoje 

pakuotėje 

Savybės po panaudojimo 

Kietėjimo 
sistema/džiūvimas 

Vandens išgaravimas 

Darbinė temperatūra Daugiau +5°C 

Valymas Vandeniu 

Dažymas Plastikiniais ir alkidiniais 
dažais  

Judėjimo tolerancija +/-15%, klasė 12,5P pagal 
EN 15651-1 

Temperatūrinis 
atsparumas 

-30°C - +70°C 

Atsparumas senėjimui Labai geras ozonui ir UV 
spinduliams 

 

BOSTIK HOTLINE 
 
Smarthelp +7 495 787 31 71 
 

BostikLLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  
E-mail : inforu@bostik.com 
www.bostik.ru 

 


